
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA SKOLA STUDENCI 

Put škole 15; 21265 Studenci 

KLASA: 112-02/24-01/73 

URBROJ:2181-288-01/24-01 

Studenci, 4. travnja 2024. 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine, broj 

87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 

64/20, 151/22 i 156/23) i čl. 10. st. 1. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju 

kandidata za zapošljavanje u Osnovnoj školi STUDENCI, ravnatelj Osnovne škole STUDENCI donosi 

O D L U K U  
o obustavi postupka natječaja 

I. 

Obustavlja se postupak natječaja za zasnivanje radnog odnosa na radnom mjestu učitelja/ice 

njemačkog jezika  - 1 izvršitelj/ica na određeno i nepuno radno vrijeme od 23 sata tjedno KLASA: 112-

02/234-01/67; URBROJ: 2181-288-01/24-01 od 21. ožujka 2024. godine objavljen na mrežnim 

stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stanicama i oglasnoj ploči 

Osnovne škole STUDENCI. 

II. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stanicama i oglasnoj ploči Osnovne škole STUDENCI. 

Obrazloženje: 

Dana 21. ožujka 2024. godine na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim 

stanicama i oglasnoj ploči Osnovne škole STUDENCI objavljen je natječaj za radno mjesto učitelja/ice 

njemačkog jezika na određeno i nepuno radno vrijeme od 23 sata tjedno. 

Za vrijeme trajanja natječajnog postupka u roku određenom natječajem nije se prijavio ni jedan 

kandidat. Stoga je primjenom odredbi čl. 10.  Pravilnika o  postupku zapošljavanja te procjeni i 

vrednovanju kandidata za zapošljavanje u Osnovnoj školi STUDENCI odlučeno kao u izreci ove Odluke. 

 
Dostaviti: 

1. HZZ, ispostava Imotski 

2. Pismohrana 


